N°Contrato

N°Processo

Licitacao

Objeto / Fiscal

Contratada

Vigéncia

Valores

Inicio

Término

Global

Pagamento

Det.

Arquivos

2024NE000766

Divulgado
no PNCP

42.585/2023

PE 0024/2023

Aquisicédo de géneros
alimenticios para
atender demanda do
Tribunal de Justica do
Maranhéo__ Café.
Fiscal:

63.310.411/0001-01
TRES CORACOES
ALIMENTOS S.A

22/04/24

31/12/24

97.500,00

0,00

Ek:;P &

0066/2021

28494/2020

PE 0010/2020

PRESTACAO DE
SERVICOS
CONTINUADOS
PARA LOCAGAO 2
(DOIS) SISTEMAS
COMPLETOS DE
SERVICO MOVEL
VHF/UHF
MODULACAO
DIGITAL 4FSK COM
ACESSO ILIMITADO
DE CONVERSACAO,
SEM TARIFA
ADICIONAL PELO
TRAFEGO,
INCLUINDO-SE AS
RESPECTIVAS
TORRES DE
TRANSMISSAO E
DEMAIS
ACESSORIOS
NECESSARIOS AO
PERFEITO
FUNCIONAMENTO
DO SISTEMA.
Fiscal: Sérgio Anténio
Silva Pereira

03.304.610/0001-77
RADIONET LTDA

09/06/21

09/06/22

129.390,00

158.346,03

Gon Aot Aoz i
AFi Al ez sol

1° Termo Aditivo do Contrato - Prazo ===>
2° Termo Aditivo do Contrato - Prorrogacéo ===>

09/06/22

09/06/23

115.200,00

115.527,41

09/06/23

09/06/24

120.557,64

60.278,82

0042/2023

Divulgado
no PNCP

45358/2023

PE 0019/2023

AQUISICAO DE
MATERIAIS DE
LIMPEZA.

Fiscal: Hellen Cristina
Oliveira Amorim Serra

30.399.251/0001-51
QUEIROZ PAPEIS
EIRELI - EPP

06/10/23

06/10/24

306.483,50

240.791,10

con s dlb <o
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0046/2023

52097/2022

PE 0032/2022

AQUISICAO DE
GENEROS
ALIMENTICIOS
(ADOCANTE
LIQUIDO).

Fiscal: Rodrigo Nery
da Silva

28.742.388/0001-15
SOLUCCI

DISTRIBUIDORA &
SERVICOS EIRELI.

05/05/23

05/05/24

23.391,90

23.391,90

con s élfs <o

0053/2023

30242/2022

PE 0021/2022

AQUISICAO DE
MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA.
Fiscal: Rodrigo Nery
da Silva

28.742.388/0001-15
SOLUCCI

DISTRIBUIDORA &
SERVICOS EIRELI.

12/05/23

12/05/24

215.768,18

197.343,18

con s db <o

0057/2023

32647/2022

PE 0067/2017

AQUISICAO DE
ACESSORIOS
ERGONOMICOS.
Fiscal: Rodrigo Nery
da Silva

55.948.517/0001-07

ESPECTRO IND E COM

DE PRODUTOS
ERGONOMICOS

26/06/23

26/06/24

39.896,00

22.916,00

con s élfs <o

0061/2023

20302/2023

PE 0031/2022

AQUISICAO DE
PECAS PARA
SUSTENTACAO DE
SOLUCOES DE
TECNOLOGIA DA
INFORMACAO.
Fiscal: Flavio Duarte
Campos

06.032.137/0001-04

Viguist Informética LTDA

26/06/23

26/06/24

133.920,00

133.920,00

con s db <o

0073/2023

43626/2022

PE 0033/2022

AQUISICAO DE
MATERIAIS DE
EXPEDIENTE
(ALFINETE PARA
MAPA, COLA
BRANCA, ESTILETE,
LIVRO DE ATAS,
PAPEL FORMATO
A4), NAS
CONDICOES DO
TERMO DE
REFERENCIA, COM
FINS SUPRIR AS
NECESSIDADES DO
PODER JUDICIARIO,
ATRAVES DO
EDITAL DO PREGAO
ELETRONICO N°
33/2022 E DA ATA DE
REGISTRO DE
PRECOS N° 74/2022.
ASSINADA:
02/08/2022. PRAZO:
12 MESES. VALOR
TOTAL R$
400.935,00.
AQUISICAO DA
EXPECTATIVA
INICIAL C

45.249.840/0001-20

PREMIER COMERCIO E

DISTRIBUIGAO LTDA

09/06/23

09/06/24

230.483,00

0,00

con &% db o
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